РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

ДЕПУТАТТАРДЫН АЙМАК СОВЕДИ

ВТОРАЯ ОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ  ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ                                                                                      ЧЕЧИМ №2-11
от 01.11.2023 г.

с.Онгудай

 Об утверждении состава наградной комиссии
 МО «Онгудайский район»
       В соответствии с Положением Комиссии по наградам,   Совет депутатов района (аймака) РЕШИЛ :
     1.Утвердить состав наградной комиссии согласно приложению №1.
2 .Решение вступает в силу  с момента  принятия.
     3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  заместителя председателя Совета депутатов района (аймака).

Председатель Совета

депутатов района (аймака)                                                                А.Ы.Тысов
Приложение №1

 К решению Совета депутатов  района (аймака)

От  01.11.2023 г.№2-11

Состав

Комиссии по наградам муниципального образования  «Онгудайский район»

Председатель комиссии -Тысов АЫ – Глава района (аймака)-председатель Совета

                                            депутатов района (аймака) МО «Онгудайский район»;

Заместитель председателя комиссии-Адышев А.Ю. – заместитель председателя
                                                               Совета депутатов района (аймака) МО

                                                               «Онгудайский район»;

Члены комиссии:                               -  Ечешев Александр Тордишевич-депутат по

                                                                избирательному округу №14;

                                                             - Сулатаев Александр Сергеевич- депутат по

                                                                избирательному округу №13;

                                                              -Алушкина Арина Чагашевна депутат по

                                                               избирательному округу №6;